
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 230059-2013 z dnia 2013-10-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warka 
Część I Zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 
Zamawiającego w zakresie: ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych; 
ubezpieczenia mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz od... 
Termin składania ofert: 2013-11-14  

 

Warka: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego 
Numer ogłoszenia: 267527 - 2013; data zamieszczenia: 10.12.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 230059 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zakład Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o., ul. Farna 4, 05-660 
Warka, woj. mazowieckie, tel. 48 667 22 85, faks 48 667 22 85. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ubezpieczenie mienia i 
odpowiedzialności Zamawiającego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Część I Zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje 
ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: ubezpieczenia mienia od 
ognia i innych zdarzeń losowych; ubezpieczenia mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz 
od kradzieży zwykłej; ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk; ubezpieczenia 
odpowiedzialności cywilnej; ubezpieczenia szyb od stłuczenia; ubezpieczenie maszyn i sprzętu 
budowlanego od uszkodzeń. Część II Zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje ubezpieczenie 
mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie ubezpieczeń komunikacyjnych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.00.00-8, 66.51.50.00-3, 66.51.60.00-0, 
66.51.00.00-8, 66.51.61.00-1, 66.51.21.00-3, 66.51.41.10-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: ubezpieczenia 
mienia od ognia i innych zdarzeń losowych; ubezpieczenia mienia od kradzieży z włamaniem i 
rabunku oraz od kradzieży zwykłej; ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk; 
ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej; ubezpieczenia szyb od stłuczenia; ubezpieczenie 
maszyn i sprzętu budowlanego od uszkodzeń. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW Biuro Regionalne w Warszawie Oddział w 
Radomiu, ul. 25 Czerwca 68, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 225450,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 108075,00 
• Oferta z najniższą ceną: 108075,00 / Oferta z najwyższą ceną: 139105,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie ubezpieczeń 
komunikacyjnych. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW Biuro Regionalne w Warszawie Oddział w 
Radomiu, ul. 25 Czerwca 68, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 500400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 113142,00 
• Oferta z najniższą ceną: 113142,00 / Oferta z najwyższą ceną: 197178,00 
• Waluta:  PLN. 


